
 
 

 
                 Divadelní představení „Tři oříšky pro Popelku“ 

 

Místo konání: Libice nad Doubravou / kino Chotěboř 
Organizátor: ZŠ Libice nad Doubravou 
Termín konání: 21. 10. 2019 

 
Divadelní pohádka „Tři oříšky pro Popelku“ je v pořadí již třetím divadelním představením, 

které žáci I. stupně ZŠ v Libici nad Doubravou nacvičili. Na pohádce muzikálového 

charakteru se podílelo 29 dětí z celkového počtu 34 žáků libické málotřídní školy. 

Představení je nejen plné tance a zpěvu, ale také světelných a zvukových efektů. Celkový 

dojem je umocněn otáčivými kulisami, propracovanými rekvizitami a nádhernými kostýmy. 

Několikaměsíční nácvik probíhal ve velmi příjemné atmosféře. Mladí herci přistupovali ke 

svým rolím velice zodpovědně, s chutí a radostí. Premiéra této pohádkové klasiky se 

uskutečnila pro rodiče a veřejnost v prostorách školy na konci školního roku. Další dny se 

na představení přijeli podívat žáci a učitelé z okolních škol. Pro velký úspěch byla pohádka 

uvedena také několikrát v chotěbořském kině, které bylo vždy do posledního místa 

zaplněné. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Záznam z představení naleznete na www.youtube.com. 

https://www.youtube.com/watch?v=Ck_kB5T8eaw

